
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO CHE: 

- il Consorzio Farmaceutico Intercomunale (C.F.I.) è una pubblica amministrazione ai sensi dell’art. 1 co. 2 del 

D. Lgs. 165/2001; 

- il C.F.I. è iscritto all’I.P.A. (Indice delle Pubbliche Amministrazioni); 

- il C.F.I. è un ente strumentale dei Comuni consorziati e si occupa della gestione di n. 18 farmacie comunali site 

nella provincia di Salerno; 

- che le farmacie acquistano giornaliermente farmaci/parafarmaci dai fornitori diretti ed indiretti; 

- che oltre all’acquisto di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici, il CFI effettua pagamenti per manutenzioni 

ordinarie e straordinarie, per utenze, per consulenze professionali, per competenze stipendiali degli operatori 

presso le UU.LL; 

DELIBERA 

di eseguire nella settimana dal 24.4.2023 al 30.4.2023 i seguenti pagamenti: 

CEDIFAR SRL    3.782,72 € Saldo fatture 2068-2069-2070-2071-2072 detratta 

n.c. 1297 

PERSONALE 121.591,74 € Stipendi aprile 2023 salvo conguaglio 

ALLIANCE HEALTHCARE ITALIA 

DISTRIBUZIONE SPA 

116.586,96 € Acconto su fatturato dicembre 2022 

ALFASIGMA SPA 1.801,78 € Saldo fatture 78189-78190-78191 

APIS SRL 10.000,00 € Acconto su fattura n. 2 

CALZIFICIO PINELLI SRL 224,46 € Saldo fatture 1-3 

CARICASOLE SILVIO 800,00 € Compenso gennaio 2023 

CONDOMINIO CENTER PLAZA 876,69 € Condominio gennaio – aprile farmacia Scafati 5 

CUTINO & C SRL 130,00 € saldo fattura n. 2 

DESA PHARMA SRL 3.500,00 € Acconto su fattura n. 97 

ECOSPECIAL SRL 150,00 € Saldo fattura n.56 

DOMPE’ FARMACEUTICI SPA 7.083,49 € Saldo fatture n. 5744-5743-5747 

ENEL ENERGIA SPA 10.184,39 € Fornitura febbraio e marzo 

EUROIMPIANTI SRL 279,51 € Saldo fatture 9-23 

FARMAOFFICE SRLS 1.500,00 € Saldo fatture n. 145-146 

GIULIANI SPA 2.102,57 € saldo fatture 38247-38250 

HERA COMM. SPA 27,25 € saldo fattura n. 822917 

MAGALDI LIFE  3.000,00 € Acconto su fatture scadute a novembre 2022 

MONTEFARMACO OTC 4.582,24 € Saldo fatture n. 282-299-297-303-319-320-344 

PARAFARM SRL 4.360,44 € Saldo fatture n. 9076-9209-9711-9757-9794-

9822-9821 

PERCOPO CLAUDIO  170,00 € Saldo fattura n. 29 

PIKDARE SPA 324,00 € Saldo fattura n. 10677 

RECORDATI SPA 1.729,78 € saldo fatture 41668-41667-45696 

SALERNO SERVIZI TECNOLOGICI 850,00 € saldo fattura n. 1 

SOFARMA.MORRA  8.655,68 € Saldo fatturato marzo 2023 

ZENTIVA ITALIA SRL 1.035,76 € Saldo fatture n. 1171-2014-2207 

       

f.to il consiglio di amministrazione 


